mOtordee Ering Ersatzteillisten

ERING FRONTBALKENMAEHER Bezeichnung: T3581 RXA A Modell: Jahr:

ERING
Ering Frontbalkenméaher T3581 RX
Art. 26018, 26099 Blatt 1 von 5

Bedienungselemente

1/11503-031 GQO:E Funrungsgrn‘ 1
20675910 Kupplungshebel m. Arretierung 1]

31 I[ET5830  [Bowdenz. Kupplungsh utneberrenauf 1]

4 ETS820 |Riemenspannhebel 1]

5 ‘.010'1 013200 |Schraubs- Sterngriff-Feststell 1

| 7 E7ses0 Bowdenzug- Riemenspannhebel 1
BETS060  'Handgnff ohne Bund 28 mm 2

. 811503-000006 | Federflihrung 2
10 11503-000005  Feder Kupplung y Bl
12 ET2230  Bowdenzug 90 cm e |
13 11503- 013002 Einstellschraube 1

14 E66110  Schraube-Sechskant 5x12 1
15E63920  Scheibe-Beilag 13 x24 x2.5 !
18 E13330 Mutter M 8 1
__19E8 EEESOQ _— Sd‘:raube Sechskant 5150 __i
2.J |:I335L| Mutter ™M & 2
2 E?SQEO - _S_gl']rgubr: Zylinder Gx4Q 1
20 EBB1ED ‘Mutter-selbsisichernd M 8 1

Hebm]

MOnREtES Galmese (2]

www.motoruf.de kk Seite 1


http://www.motoruf.de/

I‘I‘l()t()ru_fde Ering Ersatzteillisten

ERING FRONTBALKENMAEHER Bezeichnung: T3581 RXA A Modell: Jahr:

€ERING
Ering Frontbalkenméher T 3581 RX
Art. Nr.. 26018, 26099

Blatt 2 von 5
Montiertes Getriebe

j o5
55 € t’.’f!
din i; 4 25
Jo \ [ TR L ;
r n “[ ll' r1 | | ! i I\—* "'.'] o L
g P 25 BHH == 15 L =
..’.;,‘f P ![I,f ol |52 l,/f,l.}\élj _I{JEI_L\H a4 o

a; = |
'.\ 2’__ I:\l\‘ }

el o G a4 | ,;é,
B A L £37 g4 P
- 2 T 5 H [ et
A~ 4 lm——] ]
N e | I D s L
J \#" | 7 e =T
:;':,-"I ' ’=I| Tr_.,.-'_.lih ,_}I"_-J‘
/ if
£ W i
| \ [t ™6
|\ ||_| rJ: |"‘ o
\ _ = 3
N & ’f--;.-J—,
53 -

www.motoruf.de kk Seite 2


http://www.motoruf.de/

motoruf.

Ering Ersatzteillisten

ERING FRONTBALKENMAEHER Bezeichnung: T3581 RXA A Modell: Jahr:

Ering Frontbalkenméher T 3581 RX

Art. Nr.; 26018, 26099

Teilenummern zu montiertes Getriebe

1|Motor - Tecumseh BH 35
2|Getriebegehause
3|Lagerflansch

10
o
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
28
7
28
28
a0
34-
2
i3
34
a5
36
a7
38
i)
40
41
42
43
dd
|45
| 48
47
48
50
51
52
53
54
55
56
58
58
60

4{Schneckenwelle
=|Schneckenrad
5.'

71
|

Radachse
Kupplungsring

Bi Schaltklaug

i Buchse

Schaltklaue

Wealle

Hebel

Hulse

Schutzrahr

Felge BM(ST - 3,50-6
Gewindestift 8x15
Keilriemenscheibe - Motar
Keilriemenscheibe - Getriebe
Aninebsgenduse
Riemenbegrenzung
Spannrallenhebel
Feder

Spannroile
Fedarkeil

Schraupe
Keilremenschutz
Biacn

Gummiplatte
Lenkerbefestigung
Pagcfader - Motor

|Rillenkugeliagar

Rillenkugellager
Weltendichtring 20=35x10
Wellendichtring 254 7x10
Seegering 47

Gewindebelzen

Schraube - Sechskant M8x20
Schraube - Sechskant M8x25
Olablasschraube

Schraube - Sechskant MBx45
Ring - Spreng AB
Scheibe-Beilag

Mutter M8

Schraube - Sechskani M8x35
Muster M40 - selbstsichernd
Mutter M12 - selbstsichernd
Scheibe - Ausgleich

Hulse - Spann 5x20
Dichtungskragen

Schraube - Sechskant M&x10
Schaltklaue

Keilremen 13-780

Sengnrlng A10

Kugeliager 8000 22
Einstelischraube

Splint - Klapp 8x40

Reifen aliein 3,508

Schiauch 3 50-6

EST N 1R S XTIy B B LY TN X T PPy Y

L R I e T e I e e B L R I L e

s
(=]

|

E 63610
G-010-13-A
- D10-18/1UA
- 01012

- 016-01

- 010-201

- 016-03
-010-18
G- 010-224
G-010-17

G - 010-08
11503-022100
G-010-11
11503-000008
E 74550

MSz 2419
11503-000004

DKoo o

|G- 00800

11803-0111000
11503-060000

G - 03-00-02
G- 010-06
G- 010-15
11503-000001
11803-000010
11503-000008
11503-032000
G - 010-80

E 88430

E 18480

E 74570

E 74580

E 50480
11803-020008
EB5700

E 13560

G- 02-010-07
E 13540

E 11840
101010-012004
E 13330

E 16770
E16810

E 16810

E 88220
E&0500
101011-020042
E 80770

E 74600

E 18430
11500-043103
E 68500
R 22010
R 22009

www.motoruf.de

*kk

Seite 3

11503012100 |
111803-010001

G - 010-18

ERING

Blatt 3 von 5



http://www.motoruf.de/

motoruf.

Ering Ersatzteillisten

ERING FRONTBALKENMAEHER Bezeichnung: T3581 RXA A Modell: Jahr:

Ering Frontbalkenméher T 3581 RX
Art. Nr.: 26018, 26099

Wallenantzieb

ERING

Blatt 4 von 5

, - e
3 1 ! D73
i 1 ! B A
- . - . -
] E 43
1 4 E L3AET
1 MBx25S b E 1L351¢
. - o
L
L — 1
r S — e )
'y o -~
{ N o
. —
\ e
\ e —
\ S
LY e
. . —_—
R 4 A =
i J
¥ B
e
—_—
r
e | 4
; | i
] A | —
i 5 e | {
- -
§ i~ || i 12
\ Y e e % 5 T 42
G — ‘."'--,_ r -HH_".‘ ‘_:r e
TG resll i ] PN 5
e d e o WL — o &
\ R P S P
St 0
/A T, B B —
A Ty . B
o) o - ~h__f S
7 o > o |
1
e e i 1 i i it i i i
o i s, S s
—— e
e, S, o —
—— ¥
e
o0 Y ——
L
3 .

www.motoruf.de kk

Seite 4



http://www.motoruf.de/

mOtOI'ufde Ering Ersatzteillisten

ERING FRONTBALKENMAEHER Bezeichnung: T3581 RXA A Modell: Jahr:

ERING

Blatt 5 wvon 5

Ersatzteilliste zu ESM-Mihbalken (Art.-Nr.74640) fiir ERING-Balkenmihar

1 é
Y B S
Lod 1311

Fre (AREbmn ] <k

- o il
an f e

248 2310

wap o
=
o

www.motoruf.de kk Seite 5


http://www.motoruf.de/

